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1 september 2023 – 29 februari 2024  
• Rörelseintäkter: 2,1 (2,6) MSEK, andra kvartalet: 1,2 (1,6) MSEK 

• Periodens resultat: -62,0 (-57,9) MSEK, andra kvartalet: -29,3 (-25,0) MSEK 

• Resultat per aktie: -0,7 (-0,8) SEK, andra kvartalet -0,3 (-0,3) SEK  

• Kassaflöde från den löpande verksamheten: -63,2 (-52,4) MSEK, andra kvartalet: -35,4 (-25,4) 

MSEK 

• Likvida medel och kortfristiga placeringar per 29 februari 2024: 137,1 (101,6) MSEK  

 

Väsentliga händelser under andra kvartalet, 1 december 2023–29 februari 2024 

• Diamyd Medical erhöll Fast Track designation för Diamyd®   av FDA 
 

Övriga händelser under det andra kvartalet 

• Diamyd Medical presenterade nya genetiska data på ASIT Summit i Boston 

• Publikation i Diabetologia angående AI:s potential för screening av typ 1-diabetes 

• Fördjupad analys av Fas II-studie med Diamyd* stöder ytterligare värdet av bevarad 

insulinproduktion 

• Diamyd Medical informerade om marknadsanalys inför kommersiell strategi i USA 

• Interimsanalys av precisionsmedicinsk fas 3-studie med Diamyd® kommer att presenteras i juli 
• Precisionsmedicinskt patent för förebyggande och behandling av autoimmun diabetes beviljades 

i Sydkorea 
 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut 
• Styrelsen beslutade om en företrädesemission om cirka 114 MSEK 
 

  
”Det nyligen beviljade Fast Track-godkännandet av amerikanska FDA för vår flaggskeppsprodukt 
Diamyd® är en milstolpe som både snabbar på vägen mot att ta vår innovativa behandling till patienter 
med typ 1-diabetes och validerar det akuta behovet av vår behandling.” 

Ulf Hannelius, vd 
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Kommentar av vd Ulf Hannelius 
 
Bästa aktieägare! 

Det nyligen beviljade Fast Track-godkännandet av amerikanska FDA för vår flaggskeppsprodukt Diamyd® är en 
milstolpe som både snabbar på vägen mot att ta vår innovativa behandling till patienter med typ 1-diabetes och 
validerar det akuta behovet av vår behandling. Fast Track-statusen förbättrar vår möjlighet att arbeta nära FDA för 
att påskynda granskningsprocessen, vilket i sin tur gör att vi närmar oss att faktiskt kunna göra en påtaglig inverkan 
på livet för dem som diagnostiserats med typ 1-diabetes. 

I kölvattnet av erhållandet av Fast Track för Diamyd® och det mycket positiva momentumet inom området är 
beslutet att genomföra en företrädesemission ett proaktivt steg som syftar till att harmonisera med våra förväntade 
milstolpar och den befintliga teckningsoptionsstrukturen från den senaste emissionen. Företrädesemissionen på 
114 MSEK är relativt liten jämfört med vårt marknadsvärde, den är utan garanter och de kostnader som sådana 
strukturer för med sig - och den ger möjlighet att lägga en robust grund för långsiktig finansiell planering. 

Den precisionsmedicinska fas 3-studien DIAGNODE-3 är grundbulten i vårt arbete med att avancera inom typ 1-
diabetesbehandling genom antigenspecifik immunterapi. Vi är redo för en interimsanalys i sommar baserad på 
cirka 70 patienter och deras progression i C-peptid, markören för egen insulinproducerande förmåga, vid 6 
månader. Analysen är blindad för att inte störa DIAGNODE-3:s pivotala karaktär men kommer att ge information 
om studiens fortskridande och därmed sannolikheten för att studien når sina effektmått. Parallellt räknar vi med att 
i april nå ytterligare en viktig milstolpe med 100 randomiserade patienter och tillhörande milstolpsbetalningar från 
vårt partnerskap med JDRF. För några dagar sedan rapporterade även det kliniska teamet att vi nu screenat över 
300 patienter, vilket understryker det operationella momentumet i studien.  

Samarbetet med JDRF understryker inte bara vårt engagemang för banbrytande innovativa behandlingar utan 
belyser också den kollektiva drivkraften att ta itu med komplexiteten i typ 1-diabetes.  

Förra veckan hade jag förmånen att få presentera nya genetiska data från DIAGNODE-3 samt hur de stämmer 
överens med data från våra tidigare studier vid Antigen Specific Immune Tolerance Summit i Boston. 
Presentationen belyste det nyanserade sambandet mellan genetik, ålder, kön och förekomsten av typ 1-diabetes. 
Dessa insikter är viktiga, eftersom de belyser den heterogena karaktären hos typ 1-diabetes och logiken bakom 
resultaten från vårt tidigare fas 3-program med Diamyd® och varför vår målinriktade strategi med DIAGNODE-3 
har stor sannolikhet för framgång. Det förstärker nödvändigheten för ett precisionsmedicinskt tillvägagångssätt, 
särskilt med antigenspecifik immunterapi, som syftar till att specifikt omprogrammera immunsystemet. 

Framstegen vid vår biotillverkningsanläggning i Umeå är också ett viktigt led i vår strategi. Parallellt med arbetet att 
ha tillverkningsanläggningen GMP-klar under detta år arbetar teamet i Umeå nu aktivt med så kallade engineering 
runs, tekniska batcher som är avgörande inför övergången till tillverkning av kliniska batcher. Utbyggnaden av vårt 
team, där flera tjänster för närvarande utlyses, är också central för att skala upp vår produktionskapacitet för att 
säkerställa att vi effektivt kan möta den framtida efterfrågan på Diamyd®. 

De senaste månaderna har präglats av viktiga landvinningar och strategiska beslut som banar väg för en spännande 
framtid. Som vd är jag verkligen optimistisk inför vad som väntar Diamyd Medical samtidigt som jag är ödmjuk 
inför de operativa utmaningarna. Jag är djupt tacksam för det fortsatta stödet från våra aktieägare, vårt teams 
engagemang och samarbetet mellan våra partners. Diamyd Medical befinner sig i en avgörande tidpunkt, stärkt av 
betydande framsteg inom vår regulatoriska, vetenskapliga och kliniska verksamhet.  

Tillsammans tar vi steg mot att förändra landskapet för behandlingen av typ 1-diabetes. 

 
Stockholm den 27 mars 2024 

Ulf Hannelius, vd 
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 
1 december 2023 – 29 februari 2024 

Diamyd Medical erhöll Fast Track designation för Diamyd® av FDA 

Den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA beviljade Fast Track Designation för Diamyd® (rhGAD65/alum) 
för att förbättra blodsockerkontroll i nyligen diagnostiserad steg 3 typ 1-diabetes hos patienter med gentypen HLA 
DR3-DQ2. Fast Track designation är ett FDA-program som avser stödja och påskynda utvecklingen av nya 
behandlingar för allvarliga sjukdomar med ett stort medicinskt behov såsom typ 1-diabetes, samt ge möjlighet till 
mer frekventa interaktioner med FDA. 

 

Övriga händelser under andra kvartalet 
1 december 2023 – 29 februari 2024 

Presentation av nya genetiska data på ASIT Summit i Boston 

Diamyd Medical meddelade att bolaget var inbjuden talare vid 7th Antigen Specific Immune Tolerance Summit i 
Boston den 18–20 mars 2024. Vd Ulf Hannelius presenterade vid mötet i mars uppdaterade frekvensdata på 
genetiska HLA-typer inom typ 1-diabetes som samlats in som en del av den pågående precisionsmedicinska fas 3-
studien DIAGNODE-3.  

Publikation i Diabetologia anågende AI:s potential för screening av typ 1-diabetes 

Artikeln är resultatet av en konferens som anordnades i Malmö i maj 2022 av ASSET-konsortiet 
(www.asset.healthcare) där nyckelfaktorer och möjligheter kring användning av artificiell intelligens (AI) för 
screening av typ 1-diabetes i tidigt stadium diskuterades. Publikationen behandlar behovet av precision inom 
riskbedömning och individanpassad uppföljning av patienter. Artikeln belyser även genomförbarhet och 
kostnadseffektivitet av screening. ASSET-konsortiet finansieras av VINNOVA och koordineras av Diamyd 
Medical. 

Fördjupad analys av Fas II-studie med Diamyd® stöder ytterligare värdet av bevarad insulinproduktion 

En djupgående analys av kontinuerlig mätning av blodsocker (CGM) från fas 2b-studien DIAGNODE-2 med 
Diamyd® ger nya insikter om värdet av kvarvarande betacellsfunktion hos patienter som nyligen diagnostiserats 
med typ 1-diabetes. Mest anmärkningsvärt visar resultaten klart statistiskt signifikanta och positiva samband mellan 
kvarvarande betacellsfunktion, mätt som stimulerad C-peptid, och minskning av antalet allvarliga hyperglykemiska 
händelser, (perioder av höga blodsockernivåer) samt förbättringar i blodsockerkontroll i samband med måltid. 
Resultaten ger ytterligare stöd till den kliniska relevansen av att terapeutiskt bevara C-peptid vid typ 1-diabetes, en 
av de två primära effektmåtten i den pågående fas 3-studien DIAGNODE-3. 

Diamyd Medical informerade om marknadsanalys inför kommersiell strategi i USA 

Diamyd Medical har låtit genomföra en marknadsanalys som inbegripit intervjuer med amerikanska läkare och 
betalare inom den amerikanska hälsovårdssektorn. Marknadsanalysen visar att det finns en stark vilja att överväga 
förskrivning av precisionsläkemedlet Diamyd® till patienter med typ 1-diabetes med en prissättning i 
storleksordningen 200 000 USD. Diamyd® utvärderas för närvarande i den registreringsgrundande fas 3-studien 
DIAGNODE-3 i patienter som nyligen diagnostiserats med typ 1-diabetes och som bär gentypen HLA DR3-DQ2. 

Interimsanalys av precisionsmedicinsk fas 3-studie med Diamyd® i juli 

Den kommande interimsanalysen av den transformativa genbaserade precisionsmedicinska fas 3-studien 
DIAGNODE-3 för behandling av typ 1-diabetes är planerad till juli 2024. Denna precisionsmedicinstudie 
utvärderar den antigenspecifika immunoterapin Diamyd®. Interimsanalysen har fokus på bevarandet av egen 
insulinproduktion mätt som C-peptid vid 6 månaders uppföljning, och innefattar data från 70–80 patienter som för 
närvarande är inkluderade i DIAGNODE-3. Denna analys är en viktig milstolpe som ger insikter i studiens 
sannolikhet att uppnå sina primära mål. 

 
Precisionsmedicinskt patent för förebyggande och behandling av autoimmun diabetes beviljades i Sydkorea 
Patentet som beviljats av det sydkoreanska patentverket och som gäller till 2035, skyddar tillämpningen av GAD-
autoantigen vid behandling eller förebyggande av autoimmun diabetes, särskilt hos individer med HLA DR3-DQ2-
genen. GAD är nyckelkomponenten i Diamyd®, en antigenspecifik immunoterapi, som för närvarande utvärderas i 
den registreringsgrundande fas III-studien DIAGNODE-3. Denna studie rekryterar patienter med nyligen 
debuterad typ 1-diabetes i åtta europeiska länder och i USA. 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
Styrelsen beslutade om en företrädesemission om cirka 114 MSEK 

Diamyd Medicals styrelse beslutade med stöd av bemyndigande från årsstämman den 30 november 2023 om en 
företrädesemission av högst 9 494 799 units, bestående av aktier och teckningsoptioner, motsvarande cirka 114 
MSEK. Teckningskursen i företrädesemissionen fastställdes till 12,00 SEK per unit, motsvarande 12,00 SEK per 
aktie (teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt). Varje A-unit innehåller en (1) aktie av serie A samt en (1) 
teckningsoption av serie TO 4 A. Varje B-unit innehåller en (1) aktie av serie B samt en (1) teckningsoption av 
serie TO 4 B. Den som på avstämningsdagen är införd i aktieboken som aktieägare i Diamyd Medical har för varje 
tio (10) befintliga A- respektive B-aktier, rätt att teckna en (1) ny unit i Företrädesemissionen av samma serie. 
Styrelseordförande och grundare, Anders Essen-Möller, har åtagit sig att teckna units motsvarande 1 MSEK. 
Därutöver har vd Ulf Hannelius åtagit sig att teckna sin pro rata-andel motsvarande cirka 0,4 MSEK, och andra 
ledande befattningshavare har åtagit sig att teckna units om sammanlagt cirka 0,2 MSEK. Totalt omfattas därmed 
Företrädesemissionen av teckningsförbindelser om cirka 1,6 MSEK, motsvarande cirka 1,4 procent av 
Företrädesemissionen 
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Prövningsläkemedel i klinisk fas 
  

 

 

 

Diamyd® är en antigen-specifik immunoterapi med precisionsmedicinsk inriktning för behandling av autoimmun 
diabetes (typ 1-diabetes och LADA, Latent Autoimmune Diabetes in Adults). 

Kliniska data indikerar Diamyd®s potential att bromsa in eller stoppa den autoimmuna förstörelsen av 
insulinproducerande betaceller hos individer som bär HLA DR3-DQ2-genotypen. Effekten uppnås genom 
antigenspecifik omprogrammering av immunceller med hjälp av administrering av låga doser av Diamyd® i ytliga 
lymfkörtlar. Genom att bevara den egna insulinproduktionen har Diamyd® potentialen att göra avsevärd skillnad i 
patienters dagliga liv och minska komplikationerna av typ 1-diabetes. Huvudresultat från fas IIb-studien 
DIAGNODE-2 har visat en signifikant behandlingseffekt av Diamyd® i en genetiskt fördefinierad patientgrupp. En 
bekräftande fas III-studie, DIAGNODE-3, pågår. 
 
Remygen® är en GABA-baseradoral regenerativ och immunmodulerande terapi för behandling av autoimmun- och 
typ 2-diabetes. Säkerheten för Remygen® har visats i en klinisk fas 1/2-studie med Remygen® för patienter som haft 
typ 1-diabetes i flera år. Utöver säkerhet samlade studien data gällande återskapandet eller stimulering av kroppens 
insulinproduktion samt att förebygga kraftigt sänkt blodsocker. 

 

  

Diamyd® och Remygen® är prövningsläkemedel som riktar in sig på de 
bakomliggande sjukdomsmekanismerna vid diabetes; dysfunktion och 
förlust av de insulinproducerande betacellerna i bukspottkörteln. 
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Kliniska studier 
Typ 1-diabetes är en förödande sjukdom som kräver daglig behandling med insulin för överlevnad. Betydelsen av 
att finna ett läkemedel som förbättrar utsikterna för diabetespatienter är av yttersta vikt. Effekten av intralymfatisk 
administrering av Diamyd®, en antigenspecifik immunoterapi med precisionsmedicinsk inriktning som syftar till att 
stoppa immunsystemets angrepp på de insulinproducerande betacellerna vid autoimmun diabetes, utvärderas i fas 
III-studien DIAGNODE-3 och i II-studien DiaPrecise. 

 
 
 

Pågående kliniska studier 
Studie med Diamyd® i lymfkörtel 

• DIAGNODE-3 – DIAMYD® GIVET I LYMFKÖRTEL MED TILLÄGG AV D-VITAMIN 
Den placebokontrollerade fas III-studien DIAGNODE-3 omfattar cirka 330 individer i åldrarna 12 till 29 år 
vilka nyligen diagnostiserats med typ 1-diabetes och som bär den genetiskt definierade haplotypen HLA 
DR3-DQ2. Studien genomförs för närvarande på 50 kliniker i åtta europeiska länder och i USA där närmare 
hälften av alla individer med typ 1-diabetes beräknas bära den aktuella haplotypen. Efter en inledande månad 
där samtliga studiedeltagare får D-vitamin, kommer individerna att randomiseras 2:1, dvs två av tre 
studiedeltagare kommer att få tre intralymfatiska injektioner av Diamyd® och en av tre kommer att få 
motsvarande placebo med en månads mellanrum, med en primär avläsning 24 månader efter studiestart. 
Designen ger, baserat på effektdata från tidigare studier på den HLA-begränsade patientpopulationen, stor 
sannolikhet att nå de primära effektmåtten; bevarande av stimulerad C-peptid och lägre HbA1c. 
Huvudprövare för studien är professor Johnny Ludvigsson vid Linköpings universitet. Sponsor för studien är 
Diamyd Medical. 

 
• DiaPrecise – DIAMYD® GIVET I LYMFKÖRTEL  

DiaPrecise är en öppen klinisk studie där Diamyd® (GAD-alun) ges direkt i en lymfkörtel hos 10 till 16 barn i 
åldrarna 8 till 18 år som löper hög risk att diagnostiseras med klinisk typ 1-diabetes (så kallat Steg 1- eller Steg 
2-typ 1-diabetes), och som också bär på den genetiskt definierade haplotypen HLA DR3-DQ2, associerad 
med kliniskt svar på Diamyd®. Syftet med studien är att utvärdera säkerheten och genomförbarheten av två 
eller tre intralymfatiska injektioner med Diamyd® samt effekten på immunsystemet och kliniska parametrar 
inklusive egen insulinproduktion och blodsockerkontroll. Huvudprövare för DiaPrecise är Dr Markus 
Lundgren, forskare vid institutionen för kliniska vetenskaper vid Lunds universitet och överläkare vid 
Kristianstad sjukhus, Sverige. Sponsor för studien är Diamyd Medical. 
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Tillverkningsenhet i Umeå 
 
En ny anläggning för tillverkning av biologiska produkter byggs upp i Umeå, Västerbottens läns huvudstad. Det 
primära syftet är tillverkning av rekombinant GAD65, den aktiva farmaceutiska ingrediensen i 
prövningsläkemedlet Diamyd®, en antigenspecifik immunterapi som för närvarande är i sent stadium av klinisk 
utveckling. Det långsiktiga målet är att anläggningen, förutom att producera tillräckligt med GAD65 för att möta 
marknadens efterfrågan på Diamyd®, också ska vara en nyckelspelare i produktionen av biologiska substanser för 
andra läkemedelsprojekt. Den 2 200 kvadratmeter stora anläggningen som består av bl a produktionslokaler 
(renrum), laboratorier, lager och kontorsutrymmen, kommer att underlätta full kontroll, förutsägbarhet och 
skalbarhet av tillverkningstekniken för den aktiva ingrediensen i Diamyd®. Diamyd Medical har valt Cytivas 
FlexFactory, en konfigurerbar så kallad ”single-use” plattform, för tillverkningsprocessen som är baserad på 
baculovirus med expression i insektsceller. Småskalig experimentell produktion av GAD65 har etablerats vid 
tillverkningsanläggningen och storskalig produktion sätts upp i syfte att ha anläggningen driftsatt under 2024. 
Ytterligare biotillverkningsprojekt kommer att utvärderas för att fullt ut utnyttja sajten, plattformen, 
analyslaboratorium och kompetenser. 
 

 
 
Personalen på anläggningen är experter på bl a cellodling och proteinrening, vilket banar väg för utveckling av 
framtida precisionsmedicinska behandlingar av typ 1-diabetes. 

 
Nyckeltal för koncernen 

 3 mån 
Dec-feb 

2023/24 

3 mån 
dec-feb 
2022/23 

6 mån 
sep-feb 

2023/24 

6 mån 
sep-feb 

2022/23 

12 mån 
sep-aug 
2022/23 

Forsknings- och utvecklingskostnader, MSEK -17,0 -13,6 -34,7 -35,3 -69,9 

Likvida medel och kortfr. placeringar, MSEK 137,1 101,6 137,1 101,6 127,5 
Soliditet, % 80 89 80 89 82 
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,3 -0,3 -0,7 -0,8 -1,5 

Likvida medel och kortfr. placeringar per aktie, SEK 1,4 1,3 1,4 1,3 1,5 
Eget kapital per aktie, SEK 1,9 2,0 1,9 2,0 2,0 
Kassaflöde per aktie, SEK -0,4 -0,4 0,0 -0,2 0,1 

Börskurs per balansdagen, SEK 14,7 14,3 14,7 14,3 9,8 
Antal aktier per balansdagen 94 947 996 76 926 939 94 947 996 76 926 939 85 782 314 
Genomsnittligt antal aktier  94 947 996 76 926 939 91 221 290  76 926 939 78 285 572 
Genomsnittligt antal anställda 26 21 26 20 22 
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Resultaträkning för koncernen  
 
KSEK   Not 

3 mån 
dec-feb 

2023/24 

3 mån 
dec-feb 

2022/23 

6 mån 
sep-feb 

2023/24 

6 mån 
sep-feb 

2022/23 

12 mån 
sep-aug 
2022/23 

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning    26 113 60 324 546 

Övriga rörelseintäkter   2 1 138 1 528 2 087 2 285 3 201 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  1 164 1 641 2 147 2 609 3 747 

         

RÖRELSENS KOSTNADER       

Externa forsknings- och utvecklingskostnader  -16 978 -13 586 -34 663 -35 290 -69 909 

Externa patent- och licenskostnader                   -793 -1 121 -1 936 -1 806 -3 634 

Personalkostnader 3 -7 420 -5 816 -15 336 -11 750 -25 658 

Övriga externa kostnader 4 -3 309 -3 440 -6 955 -6 806 -14 037 

Övriga rörelsekostnader  -37 -387 -276 -854 -1 486 
Avskrivningar och nedskrivningar materiella och 
immateriella tillgångar  -1 353 -1 131 -2 656 -2 353 -4 869 

Resultat ifrån andelar i intressebolag  -1 221 -1 111 -2 297 -2 178 -4 960 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  -31 111 -26 592 -64 119 -61 037 -124 553  

RÖRELSERESULTAT  -29 947 -24 951 -61 971 -58 428 -120 806 

       

Ränteintäkter och liknande resultatposter  1 187 -18 2 019 506 4 735 

Räntekostnader och liknande resultatposter                   -491        
                       

0       -2 083 -3                      -3 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO  -29 251 -24 970 -62 035 -57 926 -116 073 

         

PERIODENS RESULTAT FÖRE SKATT  -29 251 -24 970 -62 035 -57 926 -116 073 

Inkomstskatt  - - - - - 

RESULTAT FÖR PERIODEN  -29 251 -24 970 -62 035 -57 926 -116 073 
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Balansräkning för koncernen 
 

KSEK   Not                  29 feb 
2024 

28 feb 
2023 

31 aug 
2023 

TILLGÅNGAR 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar 

 
   

    Patent  - - - 
Materiella anläggningstillgångar 5    
    Byggnader och mark  35 494 21 937 28 959 
    Pågående nyanläggningar  162 3 257 825 
    Maskiner och inventarier  20 825 24 080 22 538 
Finansiella anläggningstillgångar 6    
   Uppskjuten skatt  1 474 1 598 1 536 
   Andelar i intressebolag  8 270 13 285 10 567 
   Övriga långfristiga fordringar  456 626 573 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  66 681 64 783 64 999 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Kundfordringar  - 86 59 
Övriga kortfristiga fordringar  2 774 2 687 3 996 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  19 872 6 544 9 221 
Kortfristiga placeringar  - - - 
Likvida medel  137 148 101 602 127 533 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  159 794 110 919 140 809 
SUMMA TILLGÅNGAR  226 475              175 701        205 808   
     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

EGET KAPITAL     

     Aktiekapital  9 630 7 802 8 700 

Reservfond  200 200 200 

     Överkursfond   532 760 390 507 460 286 

Balanserat resultat  -299 337 -184 130 -183 716 

Periodens resultat  -62 035 -57 926 -116 073 

SUMMA EGET KAPITAL    181 218 156 453 169 397 
     

AVSÄTTNINGAR     

Pensioner och andra förpliktelser  566 744 692 

AVSÄTTNINGAR  566 744 692 
     

LÅNGFRISTIGA SKULDER     

 Övriga långfristiga skulder  24 148 - 15 865 

AVSÄTTNINGAR  24 148 - 15 865 
     

KORTFRISTIGA SKULDER     

Leverantörsskulder  5 625 6 753 4 886 

Övriga kortfristiga skulder  10 165 7 827 9 431 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 752 3 923 5 537 

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER  20 543 18 503 19 854 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    226 475 175 701 205 808 
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Kassaflödesanalys för koncernen 
 

KSEK        Not 

3 mån 
dec-feb 

2023/24 

3 mån 
dec-feb 

2022/23 

6 mån 
sep-feb 

2023/24 

6 mån 
sep-feb 

2022/23 

12 mån 
sep-aug 
2022/23 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       
Rörelseresultat  -29 947 -24 951 - 61 971 -58 428 -120 806 

Erhållna räntor   1 187 105 2 019 292 1 051 
Erlagda räntor   -2 0 -8 -3 -3 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet        

Avskrivningar         1 353      1 131      2 656 2 353      4 869      
Övriga poster som ej ingår i kassaflödet   1 425       1 111      2 741 2 178     5 374     

KASSAFLÖDE FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV  -25 983 -22 604 -54 563 -53 608    - 109 515 
RÖRELSEKAPITALET       
       
Ökning (-) minskning (+) fordringar  -   1 633 -1 648 -9 370 4 025 66 

Ökning (+) minskning (-) skulder     - 7 814 -1 131 689 -2 864 -1 513 
SUMMA KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE                                      
VERKSAMHETEN    -35 431 -25 383 -63 245 -52 447 -110 962 
       
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
    

  

 

 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  - 3 474 -3 844 -6 815 -5 879 -11 442  

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -  - - - -64 
Förfallna kortfristiga placeringar  - - - 39 907 39 907 

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN  - 3 474 -3 844 -6 815 34 028 28 401 
       
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       

Nyemission  - - 77 908 - 75 271 
Emissionskostnader  - 209 - -4 504 - -4 594 
Långfristiga skulder  - - 8 283 - 15 865 

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  - 209 - 81 687 - 86 542 
       
PERIODENS KASSAFLÖDE  -39 114 -29 227 11 627 -18 418 3 981 

Summa likvida medel vid periodens början  176 720 130 922 127 533 119 761 119 761 
Kursdifferens i likvida medel  - 458 -92 - 2 013 259 3 791 

SUMMA LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  137 148 101 602    137 148 101 602    127 533    
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Förändring av eget kapital för koncernen 
 
KSEK    Aktiekapital Reservfond 

Överkurs-
fond 

Övrigt fritt  
eget kapital 

Summa  
eget kapital 

ÖPPNINGSBALANS 1 SEPTEMBER 2022  7 802 200 390 507 -184 130 214 379 

Periodens resultat  - - - -116 073 -116 073 

Nyemission  898 - 74 373 - 75 271 

Emissionskostnader  - - -4 594 - -4 594 

Incitamentsprogram LTI 2022  - -  414 414 

UTGÅENDE BALANS 31 AUGUSTI 2023   8 700 200 460 286 -299 789 169 397 

       

INGÅENDE BALANS 1 SEPTEMBER 2023  8 700 200 460 286 -299 789 169 397 

Periodens resultat  - - - -62 035 -62 035 

Nyemission  930 - 76 979 - 77 908 

Emissionskostnader  - - -4 504 - -4 504 

Incitamentsprogram LTI 2022  - - - 452 452 

UTGÅENDE BALANS 29 FEBRUARI 2024   9 630 200 532 760 -361 372 181 218 
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Resultaträkning för moderbolaget 
KSEK   Not 

3 mån 
dec-feb 

2023/24 

3 mån 
dec-feb 

2022/23 

6 mån 
sep-feb 

2023/24 

6 mån 
sep-feb 

2022/23 

12 mån 
sep-aug 
2022/23 

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning                       130 181 294 405 690 

Övriga rörelseintäkter   2 1 138 1 628 2 087 2 179 3 094 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  1 268 1 809 2 382 2 584 3 784 

         

RÖRELSENS KOSTNADER       

Externa forsknings- och utvecklingskostnader  -16 978 -13 586 -34 663 -35 290 -69 909 

Externa patent- och licenskostnader  -793 -1 121 -1 936 -1 806 -3 634 

Personalkostnader 3 -7 420 -5 816 -15 336 -11 750 -25 658 

Övriga externa kostnader 4 -3 829 -3 822 -7 995 -7 313 -15 089 

Övriga rörelsekostnader  -37 -387 -276 -854 -1 486 
Avskrivningar och nedskrivningar materiella och 
immateriella tillgångar  -901 -857 -1 800 -1 666 -3 466 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  -29 958 -25 588 -62 006 -58 680 -119 242 

RÖRELSERESULTAT  -28 690 -23 779 -59 625 -56 096 -115 458 

       

Nedskrivning av andelar i intresseföretag  -      -       - -     -11 781       

Ränteintäkter och liknande resultatposter  1 401 110 2 453 706 5 335 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -491 0 -2 083 -3 -3 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO  -27 780 -23 669 -59 254 -55 393 -121 906 

         

Inkomstskatt    - - - - - 

PERIODENS RESULTAT  -27 780 -23 669 - 59 254 -55 393 -121 906 
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Balansräkning för moderbolaget 
KSEK   Note 

29 feb 
2024 

28 feb 
2023 

31 aug 
2023 

TILLGÅNGAR 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR                                                                                                 
Immateriella anläggningstillgångar 
   Patent         - 

 
 
 

 - 

 
 
 

 - 

Materiella anläggningstillgångar     

   Maskiner och inventarier  20 597 23 823 22 296 

Finansiella anläggningstillgångar     

   Aktier i dotterbolag  20 900 15 900 15 900 

   Långfristig fordran på dotterbolag  18 000 15 000 18 000 

   Andelar i intressebolag 6 16 686 28 403 16 686 

   Andra långfristiga fordringar         456 626 573 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  76 638 83 751 73 455 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Kundfordringar  - 111 - 

Fordringar hos koncernföretag  1 195 129 727 

Övriga kortfristiga fordringar  2 127 2 296 3 771 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  19 863 6 517 9 200 

Kortfristiga placeringar  - - - 

Likvida medel  135 244 97 145 124 918 

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  158 429 106 198 138 616 

SUMMA TILLGÅNGAR  235 067 189 949       212 071 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

EGET KAPITAL     
Bundet eget kapital 

Aktiekapital  9 630 7 802 
 

8 700 

Reservfond  200 200 200 
Fritt eget kapital 

Överkursfond   532 760 390 507 
 

460 286 

Balanserat resultat  -290 516 -169 476 -169 062 

Periodens resultat  -59 254 -55 393 -121 906 

SUMMA EGET KAPITAL    192 820 173 640 178 217 
 
AVSÄTTNINGAR     

Pensioner och andra förpliktelser  566 744 692 

SUMMA AVSÄTTNINGAR  566 744 692 
 
LÅNGFRISTIGA SKULDER     

Övriga långfristiga skulder  24 148 - 15 865 

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER  24 148 - 15 865 

     

KORTFRISTIGA SKULDER     

Leverantörsskulder  4 110 5 294 3 839 

Övriga kortfristiga skulder  8 621 6 417 7 820 

Skulder till koncernföretag  50 - 100  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 752 3 853 5 537 

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER  17 533 15 565 17 296 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  235 067 189 949 212 071 
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Noter 
Not 1 – Generell information och redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderbolaget Diamyd Medical AB (publ), organisationsnummer 556242–3797 och 
dotterbolaget Diamyd Biomanufacturing AB, organisationsnummer 559041–0931. Koncernen bildades den 31 
oktober 2021. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Om inget annat anges 
avser siffrorna koncernen.  
 
Delårsrapporter och årsredovisning upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
Not 2 – Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter består framför allt av bidrag relaterade till den svenska innovationsmyndigheten VINNOVA 
finansierade projekt. 
 
Not 3 – Prestationsbaserat aktieprogram, LTI 2022 
Bolaget har per 29 februari 2024 tilldelat 28 deltagare rättigheter till prestationsaktier i enlighet med LTI 2022. 
Totalt 280 000 rättigheter till prestationsaktier har tilldelats. LTI 2022 rättigheterna värderas per tilldelningsdagen 
till verkligt värde av tilldelade eget kapitalinstrument. Sociala kostnader för LTI 2022 uppgår per den 29 februari 
2024 till 0,0 MSEK och personalkostnader till 0,45 MSEK för perioden. Personalkostnaden baseras på 
tilldelningsvärdet, simulerat med Monte Carlo-metoden. 
 
Not 4 – Transaktioner med närstående   
Under perioden har företag företrädda av närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Essen-Möller 
anlitats på konsultbasis. Totala konsultarvoden och löner till närstående uppgick till 993 (724) KSEK, samt att 
arbetande styrelseordförande Anders Essen-Möller genom ett av Essen-Möller ägt bolag ersatts med 463 (463) 
KSEK. Prissättning har skett med armlängdsprincipen.  

Koncernen och moderbolaget sep-feb sep-feb sep-aug  

KSEK 2023/24 2022/23 2022/23  

Konsultarvoden och löner till närstående 993          724          1 548  

Konsultarvoden till styrelseledamöter 463 463 976  

 
 
Not 5 – Materiella anläggningstillgångar  
 
Group 

KSEK 
29 feb 

2023/24 
28 feb 

2022/23 
31 aug  

2022/23 
Byggnaader och mark    

Ingående ackumulerade  

anskaffningsvärden 32 199 

 

24 476 24 476 

Investeringar i befintlig fastighet 6 714 - 7 723 

Omklassificeringar 662 - - 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 39 375 24 476 32 199 

    

Ingående ackumulerade avskrivningar - 3 240 -1 866 -1 866 

Periodens avskrivningar -  841 -673 -1 374 

Utgående ackumulerade avskrivningar - 4 081 -2 539 -3 240 

Utgående redovisat värde 35 494 21 937 28 959 
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KSEK 

29 feb 
2023/24 

28 feb 
2022/23 

31 aug 
2022/23 

Pågående nyanläggningar    

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 825 - - 

Inköp pågående nyanläggningar -              3 257 825 

Omklassificeringar -662 - - 

Utgående redovisat värde 162 3 257 825 

    

  

KSEK 
29 feb 

2023/24 
28 feb 

2022/23 
31 aug  

2022/23 
Maskiner och inventarier    

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 28 872 27 381 27 381 

Inköp maskiner och inventarier 101 2 622 2 894 

Omklassificering maskiner och inventarier - - 1 403 -1 403 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 28 974 28 600 28 872 

    

Ingående ackumulerade avskrivningar -6 334 -4 242 -4 242 

Periodens avskrivningar -1 815 -1 681 -3 495 

Omklassificering avskrivningar - 1 403 1 403 

Utgående ackumulerade avskrivningar -8 149 -4 520 -6 334 

Utgående redovisat värde 20 825 24 080 22 538 

 

 
Not 6 – Finansiella anläggningstillgångar  

    

Koncernen 
Finansiella anläggningstillgångar har reducerats med 24,0 MSEK i koncernens balansräkning på grund av en 
justering för ackumulerade resultat från andelar i intressebolaget NextCell Pharma AB. Effekten för perioden är     
-2,3 MSEK. Resultatet redovisas med tre månaders fördröjning. 
 

Moderbolaget 
Diamyd Medical äger aktier i NextCell Pharma AB (organisationsnummer 556965–8361) som utvecklar 
stamcellsterapier och även driver en stamcellsbank för privat sparande av stamceller. Per den 29 februari 2024 
uppgick det bokförda innehavet i moderbolaget till cirka 15,4 MSEK. Kapitalandel tillika rösträttsandel var per 
samma datum cirka 12,5 %. Diamyd Medical äger 25% av aktierna i artificiell intelligensföretaget MainlyAI AB 
(org nr 559258-7358). Per den 29 februari 2024 var det bokförda värdet 1,3 MSEK.  
 
 

 

Risker  
Diamyd Medicals verksamhet är förenad med risker relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, 
kommersialisering, finansiering, immateriella rättigheter, samarbeten med partners, myndighetsbeslut, avtal och 
nyckelpersoner. För en beskrivning av Bolagets risker hänvisas till Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 
2022/2023. Sedan årsredovisningen avgavs har inga väsentliga förändringar skett i Bolagets riskbedömning.  
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer Bolaget står inför. 
 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.  
 
Stockholm den 27 mars 2024 

 

Anders Essen-Möller    Erik Nerpin   
styrelseordförande   vice ordförande 
  
Maria-Teresa Essen-Möller   Torbjörn Bäckström 
styrelseledamot    styrelseledamot  
 
Mark A. Atkinson   Karin Hehenberger 
styrelseledamot    styrelseledamot 
 
Ulf Hannelius    Karin Rosén 
verkställande direktör   styrelseledamot 
 

Finansiell kalender 
Delårsrapport 3                  26 juni 2024                 

Bokslutskommuniké         9 oktober 2024 

Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical utvecklar läkemedel med precisionsmedicinsk inriktning för förebyggande och behandling av typ 
1-diabetes och LADA (Latent Autoimmune Diabetes in Adults). Diamyd® är en antigenspecifik immunoterapi för 
bevarande av kroppens insulinproduktion. DIAGNODE-3, en bekräftande fas III-studie rekryterar nu aktivt 
patienter med nydebuterad typ 1-diabetes i åtta europeiska länder och i USA. En större metastudie samt bolagets 
europeiska fas IIb-studie, där Diamyd® administrerats direkt i lymfkörtel i barn och unga vuxna med 
nydiagnostiserad typ 1-diabetes har visat statistisk signifikant effekt i en stor genetiskt fördefinierad patientgrupp i 
att bevara egen insulinproduktion. En anläggning inrättas i Umeå för tillverkning av rekombinant GAD65, den 
aktiva ingrediensen i Diamyd®. Diamyd Medical utvecklar även det GABA-baserade prövningsläkemedlet 
Remygen® som en komponent i behandlingen av metabola sjukdomar. Diamyd Medical är en av huvudägarna i 
stamcellsbolaget NextCell Pharma AB och i artificiell intelligensföretaget MainlyAI AB. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. 

 
Läs mer på https://www.diamyd.com 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ulf Hannelius, vd, tel: +46 736 35 42 41 
Diamyd Medical AB (publ), Box 7349, SE-103 90 Stockholm  
Tel: 08-661 00 26 E-post: info@diamyd.com Org nr: 556242–3797 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande  
den 27 mars 2024 kl. 08.15.  
 

https://www.diamyd.com/
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